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Mimarlar Odas: istanbul Biiyiikkent Subesi Trakya Biiyiikkent Bolge Temsilciligi
Uluslararasi Katihmli Ogrenci Mimari Fikir Projesi Yarismasi:

“MAHALLEM: BAKIRKOY”

SORU-CEVAP

Yarigsmacilardan istenenler ( 1/1000 Vaziyet Plani, 1/500 yarisma alanini kapsayan 6 yapi adasinin
tumindn zemin kati plan kesit ve gértunusleri,Yarismaci tarafindan segilen en az 2 adanin 1/200 plan,
kesit ve gorunusleri Maket fotograflari ve/veya 3 boyutlu gizimler araciligiyla, sema ve eskizler

) yalnizca 2 adet A1 paftalara mi sigdirilacak yoksa yalnizca sunum i¢in mi en fazla 2 adet A1 mi
kullanilacak ?

Cevap 1: Sartnamenin 1.10 ve 1.11 maddelerinde belirtildidi gibi 2 adet A1 lizerinde ifade edilecektir.

Yiksek lisans 6grencileri yarismaya katilabiliyor mu?
Cevap 2: Yarigsma sadece lisans 6grencilerinin katimina agiktir.

Yarigsma igin DWG’ye nasil ulasabilirim?
Cevap 3: http://www.mimarist.org/mahallem-bakirkoy-mimari-proje-yarismasi/ adresinden “Ekleri
indirmek igin tiklayiniz” linkine tiklayarak ulasabilirsiniz.

Mahallem yarismasi hakkinda bir sey sorabilir miyim? Ben bu sene mezun oldum 2017 igerisinde
6grenci olanlar dahil mi? Katilabilir miyim?

Cevap 4: 1.4 maddede belirtildigi gibi yarismacilarin yarigsma sireci icinde 6grenci olduklarina dair
o6grenim belgesi sunmalari gerekmektedir.

2017°de mezun olan dgrenciler yarismaya katilabilir mi? (2017 yil icerisinde 6grenci olup)
Cevap 5: Bknz. Cevap 4.

Yarismada tasarlanacak olan binalarin maksimum 5 katli olmasi gerektigi bilgisini vermissiniz ancak
bir ada icin m2 ya da m3 bilgisi verilmemis sinir bize mi birakilmigtir bu konuda? Bir de vaziyet
planinda belirtilen agaclar ayni yerlerinde sabit kalarak korunmasi gereken agaclar midir?

Cevap 6: Yarigsmacilara birakilmistir. Agaglarin/ yesil dokunun korunmasi énerilmektedir.

Yapi adalarinda konutlarin arkasinda kalan arka bahgelerin igerisinde kalan bina sinir duvarlarini
kaldirabilir miyiz? Bazi yapi adalarinda arka bahgelere gegis yok, gegis agmak igin 1-2 binayi
kaldirabilir miyiz ? Bittn adalari kullanmak zorunda miyiz yoksa 6 adanin merkezi olarak goérdigimuz
bir yerde yapilasma ve kamusallasma yapabilir miyiz?

Cevap 7: Yarigsmacilara birakilmistir.

Merhaba 22 agustos gunu olumsuz hava sartlari ve uyarilar sebebiyle geziye katilamadik gezi de oldu
mu bilmiyoruz. Ertelenmis olma yada ileriki bir tarihte yeniden olma durumu olacak mi acaba?

Cevap 8: 8 Eylll 2017, saat:13.00°de ikinci gezi yapilacaktir. Bulusma yeri Mimarlar Odasi Trakya
Buiyiikkent Bélge Temsilciligi'dir. Adres: Sakizagaci mah. istanbul Cad Sinasi Giiriinlii Sk. No 21
Bakirkoy

“Mahallem Bakirkdy” adli yarismaya katilmak istiyorum ancak énimuzdeki donem Erasmus’la
yurtdisina gikacagim igin okuldan égrenci belgesi alamiyorum. Ogrenci belgesi yerine “Confirmation
Letter” yeterli olur mu?

Cevap 9: Confirmation Letter ile birlikte E-Devlet'ten 6grenci belgenizi alin. ikisini birlikte sunun.

Yarismanizda katilimcilardan istenenler arasinda bulunan ; 1/500 yarisma alanini kapsayan 6 yapi
adasinin timundn zemin kati plan kesit ve gértnusleri. (yarisma alaninin tamaminin/ 6 yapi adasi
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zemin katlar/ kamusal alan iligkilerini gésterecek bicimde) Maddesini tam olarak anlayamadik.
Katihmcilardan istenen 1/500 planlarda beklenen sey fonksiyonel bir ayrimi belirtmek mi yoksa bu 6
yapI adasinda onerdigimiz yeni fikirler dogrultusunda kendi tasarimimiz Gizerinden olusturdugumuz
projenin planlari mi olacak? Ornegin tasarimimizda énerdigimiz fikir dogrultusunda yok saymadigimiz
yapilarin zemin kat planini gizmek mi gerekiyor (eger gerekiyorsa mevcut yapilarin planlarina nereden
ulasabiliriz ) yoksa sadece fonksiyonlarina gore ‘konut’ seklinde belirtmek yeterli midir?

Cevap 10: 1/500 zemin kat planinda yarismacinin 6 yapi adasi igin énerdigi tasarim ifade edilecektir.
Yok sayllmayan/ korunan yapilar kontur olarak ifade edilebilir. Fonksiyonu belirtilebilir.

Mevcut konumu degistiriimeyen konutlarda yapilacak cephe degisiklikleri planda belirtiimeli midir?
Cevap 11: Yarigmacilara birakilmistir.

Oncelikle heniiz birinci sinifi bitirdik belli bash derslerin daha egitimini aimadigimiz igin bir seylerin
eksik olabileceginden cekiniyoruz fakat fikir yarismasi oldugundan teknik seylerin ne kadar 6nemli
olacagini merak ediyoruz.

-Bir diger merak ettigimiz konu projenin bulundugu konum geregi belli sinirlandirmalar (kat
yuksekligi,konut adedi vb.) olacak mi ?

-Bir de hangi bilgisayar destekli ¢izim programlarini kullanabilecedimiz, pafta sayisi, pafta boyutu yada
cizimlerin Olgekleri gibi konularda sinirlamalar var mi nereden 6grenebiliriz?

Cevap 12: Tum bilgi ve belgelere www.mimarist.org adresinden erisebilirsiniz.

13.Tlrkiye’'de egitim gbéren yabaci 6grenciler mimarlar odasindan bir Uyelik yaptirmasi gerekiyor mu
yoksa sadece Turk vatandasi ?? Yarismaya verdiginiz plan 6lge@i 1/1000 veya 1/100 ?? .... ¢lnkU
1/1000 verdiginizi sdylediniz ama bakinca elimizdeki plan 1/100 6lgegi gosteriyor?

Cevap 13: Yarigsmanin 1.4. maddesine bakiniz. DWG haritasinin 6l¢u birimi metredir. Plan dlgegdini siz
ayarlayabilirsiniz.

Yarigsma alaninda bir ¢ok sayida konut bulunmakta ve arag trafik aksi vardir . bizim hazirlayacagimiz
fikir projesinde bu konut ihtiyacina cevap vermemiz gerekiyor mu , ikincisi arag trafigi ve yollari nasil
kullanmamiz gerekiyor , drnegin parsel Uzerindeki yollari yok sayabiliyor muyuz ?

Cevap 14: Yarigmacilara birakilmistir.



